در حالی که این صورتبندی دوجهبی در پرداخت های قرآن کریم به وضوح دیده می شود، چنان که مشاهده شد در متون یهودی به نفع صورتبندی اول با رویکرد ستیز، قطبی شده است.

منابع

علاوه بر قرآن کریم؛

۱. ابن عبری، گریگوریوس، *تاریخ مختصر الدول*، به کوشش خلیل المنصور، بیروت، ۱۴۱۸ق/ ۱۹۹۷م
۲. *انجیل برنابا*، ترجمه سردار کابلی، با مقدمه سید محمود طالقانی، تهران، دفتر نشر کتاب، [بی تا].
۳. ثعلبی، احمد بن محمد، *قصص الانبیاء*، بیروت، ۱۴۰۱ق/ ۱۹۸۱م
۴. راوندی، سعید بن هبة الله، *قصص الانبیاء*، به کوشش غلام رضا عرفانیان، قم، ۱۴۱۸ق
۵. طوسی، محمد، *التنبیان*، به کوشش قصیر عاملی، نجف، ۱۳۸۳ق/ ۱۹۶۴م
۶. *عهد جدید (کتابهای اعمال رسولان، رساله به عبرانیان)*
۷. *عهد عتیق (کتابهای سفر پیدایش، صحیفه یوشع)*

٨.. کسایى، محمد بن عبدالله، *قصص الانبياء*، بریل، ١٩٢٢م

٩. مسعودى، على، *اثبات الرصية*، نجف اشرف، کتابخانه حیدریه، [بى تا].

10. *Aboth (Avot), d' Rabbi Nathan*, ed. A.